
BFGAMES.COM

Stunning 27 Remastered™

Stunning 27 Remastered ir 3 ruļļu, 3 rindu video spēļu automāts ar 27 laimesta ceļiem

— tas nozīmē, ka simboli izveido laimesta līnijas neatkarīgi no tā, kurā vietā uz ruļļiem

tie atrodas. Spēlētāja uzdevums ir uz jebkuriem no blakus esošajiem ruļļiem uzgriezt

pēc  iespējas  vairāk  vienādu  simbolu.  Laimesta  kombinācijas  sākas  uz  pirmā  video

spēles ruļļa, un tiek izmaksātas tikai tad, ja laimesta simboli ir secīgi virknēti virzienā no

kreisās  puses  uz  labo.  Laimestu  izmaksā  tikai  par  lielāko  viena  simbola  laimesta

kombināciju.  Citas  vienlaicīgas  viena  simbola  kombinācijas  netiks  pieskaitītas

izmaksājamajam laimestam. Laimestus izmaksā saskaņā ar PAYTABLE. Lai uzzinātu

vairāk, skatīt PAYTABLE. Visi 4 augļu simboli (PLUM, LEMON, GRAPES, CHERRY) ir

STACKED simboli. Ja spēlētājs ekrānā uzgriež 9 vienādus augļu simbolus, kuri kopā

veido simbolu sienu, tad laimests tiek trīskāršots (ar reizinātāju x3). 


